证券代码：605011 证券简称：杭州热电 公告编号：2021-037

杭州热电集团股份有限公司

关于组织机构调整的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

杭州热电集团股份有限公司（以下简称“公司”）2021年 10月

27日召开第二届董事会第三次会议，审议通过了《关于设立纪检监察

室、风控审计部的议案》。为优化公司治理结构，理顺职能条块，有

效推进公司发展，公司决定设立纪检监察室，原监察审计部更名为风

控审计部。董事会同意对公司组织机构进行调整。调整后的公司组织

机构图详见附件。

    特此公告。

杭州热电集团股份有限公司董事会

2021年 10月 27日

附件：